
1/1

Na temelju članka 19. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (NN 83/23), članaka 65. 
i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 20. siječnja 
2025. godine donosi

ODLUKU
o  izmjeni Odluke o imenovanju Županijskog povjerenstva za granice 

pomorskog dobra Istarske županije

Članak 1.

U Odluci o imenovanju Županijskog povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 27/23) mijenja se:

- čl.1. t. 2. na način da umjesto teksta „Zdenko Mihaljević“ stoji „Davor Romić“.
- t. 6. alineja 10., na način da umjesto teksta „Helena Derosi“ stoji „Barbara Babić 

Gobbo“.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 342-01/25-01/23
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-25-3
Pula – Pola, 20. siječnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo promet i infrastrukturu
2. Općina Raša 
3. Lučka kapetanija Pula
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-20T14:56:49+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



